*Vishna*: Ital. *Visciola*: Gall. *guisne*, *guigne*.

*Visla*: Hung. *Visla*: *Borstehehund*.

*Vitreh*, si deductum est a *vyem*, *drehen*, convenientius scribendum foret *vytreh*, quam *vitreh*; consonat tamen cum germ. *Dietrich*.

*Vizeignotæ* quidem radicis; quo tamen non obstante, non vides, quomodo quidam Vindi derivatum velint a germ. *Hizē*, & ideo etiam ita scribunt *Hize*, ni forte illi insistant; quod

animæ in purgatorio igne, ut aurum purgentur. Abundet, pace mea, quisque suo sensu!

*Vizhja*, lagen stramine, vel viminibus obvoluta, & ideo] melius scriberetur *vyzhja*, quod cum gr. *Βίτζα*, & germ. super. *Pitschen* concordat.

*Ukam*: germ. *jauchzen*: *juchen*, *juhehen*: germ. super. *juchzen*, *jugzen*: a græco *ιάχειν*, & ab interjectione: *ἰω*, *ἴοῦ*: lat. *Io!*

*Ulag* a Trubero *mador*, *uvor*, *Näße*: infer. Sax. *Flage*, hoc est: *dicke Regen*, *Donnerwolke*.

*Ulak*: germ. Sax. *Flasche*, *rete piscatorum*: *Flascher*, *piscator marinus*.

*Ulazhem* ab *Ulez* quasi per semitas ambulo: *Poulazhem* a gr. *λαχάνω*, *fodio*: *ἐνδάκα*, *vomer*.

*Uleze*: Hung. *vuleze*.

*Ulezhem*, sicut *ulazhem* a præpositione *vu*: & *lezhem* antiquo verbo: *traho*.

*Umirama* gr. *μείω*, *divido*; inde *μόρος*, *mors*: hebr. *מָתֵה* *muth*.

*Uminak* quasi ad illam partem versus, *trans*.

*Un*: infer. Sax. *gunnen*, *ille*: quod quidam Carniolli

li superiores usurpant, *gun*, *guna*, *gunu* præfixo *g*, *ille*, *illa*, *illud*: Jeroschin *gyn*.

*Unamem* ab exoleto  
*Namem*.

*Unuk* quod *Nuk*: Hung.  
*unoka*.

*Voda*: Phrygibus *Bēdu*,  
*aquam* sonat: lat. *unda*:  
Suec. *wat*: infer. germ.  
*Water*: Anglos. *waeter*:  
germ. *Wasser*.

*Vôfr*: germ. *Opfer*:  
lat. *offerō*: gr. ἐπιφορά, &  
φέρειν: Dan. & Suec. *offer*,  
quod quidam Carnioli feri-  
bendo imitantur ex facilio-  
re enuntiatione: germ. fa-  
ciunt metathesin, & v mu-  
tant in p.

*Vogiba m.* *Vôgnem* a  
*Vogl* angulus (non *ogibam*  
ab *ogn* ignis) a gr. αὐγή,  
germ. *eine Eße*, præfixo *v*  
mollī.

*Voham.* *Voja* & plu-  
ra alia vocabula alii scri-  
bent sine *v* præfixo, sicut  
usus obtinet.

*Vojle*, aliis *Ojle*, etiam  
*Olje*: lat. *Oleum*: germ. *Öel*:  
infer. Sax. *Ölje*: Suec. *Ol-  
ja*: Anglos. *Ele*: Engl. *Oil*:  
gall. *Huile*: Ital. *Olio*:  
gr. ἔλαιον.

*Vol*: Holl. *Bolle*: germ.

*Bulle*, taurus. Unde *Vo-  
lasha* pro *Borasha*. *Vol*  
vero cerevisia derivatum  
est a *Vol* medula grani tri-  
ticei; unde *Volusia* & *Vol-  
luta* Dea, & tot Slavico-  
rum locorum nomina: *Vol-  
hinia*, *Volga*, *Volgaria* &c.,  
etiam *Wolgast*.